
予定価格

落札金額

4,322,500

令和４年10月13日札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
介護認定審査会用タブレット端末等
購入

㈱ティーガイア 6 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00515 件名

内部発注番号 3765
介護認定審査会用タブレット端末等購入入札見積締切日時 2022年10月12日 17時00分

開札日時 2022年10月13日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ティーガイア

所在地 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番１８号恵比寿ネオナート

落札金額 4,322,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ティーガイア 4,322,500円 落札

2 株式会社内田洋行 営業統括グループ

辞退

3 ソフトバンク株式会社

辞退

4 株式会社ＮＴＴドコモ 多摩支店

辞退

5 富士電機ＩＴソリューション株式会社

不参

6 ＫＤＤＩ株式会社 ソリューション事業本部ビジネス
デザイン本部官公庁営業部 不参

備考 【概要】
介護認定審査会で使用するタブレット端末等25台を購入する。
タブレット端末、タッチペンシル、タブレット端末用ケース、タブレット端末用フィルム、初期設定
 
※令和５年３月３１日まで
※入札価格は税抜きです。


